令和３年１０月２１日

組合員・利用者  各位

相模原市農業協同組合

当組合従業員の新型コロナウイルス感染について

 令和３年１０月２１日（木）、東林間支店に勤務する従業員１名

が、感染検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。

 当組合では、感染した従業員の行動歴の確認及び接触の可能性のあ

るお客様の調査を行い、関係機関（保健所）と連携し濃厚接触者等有

無の確認を行っております。

 なお、新型コロナウイルス感染が判明した従業員については、２１

日（木）以降、出勤しておりません。

 つきましては、１０月２２日（金）は、在籍従業員の検査及び消毒作

業のため店舗を臨時休業といたします。

 ＡＴＭは消毒作業を完了しておりますので通常通りご利用いただけ

ます。

 組合員・利用者の皆様にはご心配とご不便をお掛けし、心よりお詫

び申し上げます。

 当組合は、今後も関係機関と連携し、感染拡大防止に努めてまいり

ますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

相模原市農業協同組合

ＴＥＬ０４２－７５５－２１１１